[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОГО ГОРОДЖСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     15.01.2018 г.                                                                                        № 7

Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых из местного бюджета, с 01 января 2018 года

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03 г. №131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, согласно решения совета депутатов МО «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений поселения, финансируемых из местного бюджета»  от 15.11.2011 г. №36 (с изменениями и дополнениями), постановления местной администрации «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в МКУК Таицкий культурно-досуговый центр по видам экономической деятельности» от 24.11.2011 г. № 236 (с изменениями и дополнениями),  руководствуясь уставом МО, на основании результатов тарификационной комиссии (протокол от 10.01.2018 №1),  администрация Таицкого городского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2018 года 6 группу по оплате труда руководителя муниципального казённого учреждения культуры «Таицкий культурно-досуговый центр» муниципального образования Таицкого городского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - МКУК ТКДЦ).
2. Установить с 01 января 2018 года размеры межуровневых коэффициентов согласно тарификационного списка работников МКУК ТКДЦ.
3. Присвоить библиотеке МКУК ТКДЦ с 01 января 2018 года 6 группу по оплате труда.
При оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, руководствоваться положением «О системах оплаты труда в муниципальном казённом учреждении культуры «Таицкий культурно-досуговый центр» муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением местной  администрации от 24.11.2011 года  №236 (с изменениями и дополнениями).
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования, подлежит размещению на официальном сайте поселения, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела  местной администрации Ивлеву Г.М.

           И.о.главы  администрации                                              Т.В. Игнатенко

2